
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia  diet dla radnych  i zwrotu kosztów  podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r. 1974) Rada Miejska 
w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/332/21 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 30 listopada 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Radnym Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu, za udział w sesjach Rady 
Miejskiej oraz posiedzeniach jej komisji, ustala się comiesięczną dietę, naliczaną procentowo od maksymalnej 
wysokości diety dla radnych gmin do 15 tysięcy mieszkańców, zróżnicowaną  w zależności od pełnionej 
funkcji: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej – w wysokości 100 %; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - w wysokości 70 %; 

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej, komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji 
- w wysokości 56 %; 

4) Zastępca przewodniczącego komisji stałych Rady Miejskiej, komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, 
wniosków i petycji - w wysokości 47 %; 

5) pozostali radni - w wysokości 37 %; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. 1. Postanowienia § 1 mają zastosowanie do ustalania wysokości diet należnych od dnia 1 czerwca 
2024 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3762


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-03T14:50:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




